ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal De Ibiquera

PRAÇA SÃO JOSÉ, 32, CENTRO, IBIQUERA-BA – CEP 46 840-000 – CNPJ 13.718.671/0001-34

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIQUERA

CONTRATADO: RENALDO RIBEIRO DE JESUS

CONTRATO Nº085/2017

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, DESTINADO A PESSOAS CARENTES DESTE
MUNICÍPIO DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL 090/2010 SITUADO NA RUA NOVA,
S/N, IBIQUERA BAHIA, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93

DISPENSA: Nº052/2017

VALOR GLOBAL: R$ 1.260,00 (HUM MIL E DUZENTOS E SESSENTA REAIS)

PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2017, OU OUTRO ESTABELECIDO
PELO MUNICÍPIO DE IBIQUERA/BA.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 DE JUNHO DE 2017.

IBIQUERA, 05 DE JUNHO DE 2017.

Ivan Claudio de Almeida
Prefeito

Esta edição encontra-se no site: www.ibiquera.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Ibiquera

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UDPHNZMTM4VNUBJH0KWOFG

Terça-feira
4 de Julho de 2017
11 - Ano X - Nº 132